

پیشخوان

بخش بزرگی از منابع طبیعی در دولت قبل تهاوت شد
سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس با بیان اینکه بخش بزرگی از زمین خواری‌ها در دولت قبل صورت گرفته، گفت: دولت قبل به دلیل نپرداختن دستمزد پیمانکاران تهران–شمال بخش بزرگی از منابع طبیعی را تهاوت کرد. بهرام پارساسی در گفتگو با خانه ملت، با اشاره به اینکه پرونده‌های بسیاری در کمیسیون اصل نود در حوزه زمین خواری وجود دارد، گفت: زمین خواری و تجاوز به منابع طبیعی به لحاظ کثرت یکی از بیشترین تعداد پرونده‌ها را در کمیسیون اصل نود به خود اختصاص داده است. وی افزود، رسیدگی به پرونده‌های موجود در کمیسیون اصل نود باقی‌مانده از دوره قبل مجلس به ترتیب اولویت در دسترس کار بررسی قرار می‌گیرد، بنابراین آن‌کس فرصت برای بررسی پرونده‌های ارجاعی به کمیسیون از این دوره مجلس دست‌نداده زیرا ۱۵۰۰ پرونده بررسی نشده از دوره نهم مجلس در کمیسیون اصل نود وجود دارد، وی با بیان اینکه مباحث و پرونده‌های مربوط به زمین خواری بسیار گسترده، تصریح کرد: تعداد پرونده‌های زمین خواری از استان‌های شمالی بسیار بیشتر از پرونده‌های زمین خواری استان‌های دیگر کشور است.

قوانین ضدزن مجلس نهم ملغی می‌شود
نائب‌رئیس فراکسیون زنان مجلس دهم گفت:متأسفانه قوانین ضدزنی از مجلس قبل باقی‌مانده که تلاش داریم؛ آثار و تبعات منفی آنها را کاهش دهیم و حتی آنها را ملغی کنیم. طیبیه سیاوشی شاه‌عنایتی در گفتگو با ایلنا درباره عملکرد دولت یازدهم در زمینه احقاق حقوق زنان گفت: با توجه به تجربه زنان نسبت به حضور در دولت و انبات توانایی‌هایشان تصور سهم بیشتری در پست‌های کلان مدیریتی برای آنها می‌رفت، بطوریکه در سطح استانداری‌ها از مشارکت آنان بهره‌برند، اما در عمل انتصاب زنان در معاونت‌زنان و ریاست‌سازمان حفاظت محیط زیست و میراث فرهنگی بالاتر رفت، وی تصریح کرد:در سطح استان‌ها به یک قوه محرکه برای به حرکت درآوردن جامعه زنان نیاز است و در حوزه اجتماعی و به ویژه اقتصادی نیازمند مشارکت بالای زنان هستیم، وی گفت:یکی از مهمترین اقدامات مثبت و مهم دولت یازدهم فراهم آوردن بستری مناسب برای حضور فعال تر زنان بود که فراهم شد

حریم تهران

۲۳ شهر و ۴۰۰ آبادی را در خود جای داده است
رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران گفت:شهر تهران با سسایر شهرها و کلان شهرهای کشور تفاوت‌های اساسی دارد، چراکه شرایط پایتخت و حریم آن کاملاً متفاوت با هر نقطه دیگری در کشور است و نباید به نوعی عمل کنیم که حریم شهر، بیش از این به «حاجا» و شهرک و پیش از ۴۰۰ آبادی و روستا را در خود جای داده است.
حفاظت از این که در حال حاضر محدوده شهر تهران معادل ۶۴۸ کیلومتر مربع و حریم آن ۹۰۰ هزار این میزان یعنی ۵۹۰۰ کیلومتر مربع وسعت دارند، تصریح کرد:این گستره حدود ۶۰۰ کیلومتر مربعی، بالغ بر ۲۳ شهر و شهرک و پیش از ۴۰۰ آبادی و روستا را در خود جای داده است.
حفاظی گفت:افاصله کرد:در سند پهنه بندی حریم شهر،ها،مختار چهار گانه حفاظت شده محیط‌زیست شامل محدوده‌های ایبخوان، مقرهای آب زیر زمینی، جنگل‌ها و اراضی جنگلی و عرصه‌ها و حریم‌های با ارزش تاریخی، فرهنگی و طبیعی و نیز سایر عرصه‌هایی است که به هر دلیل حفاظت از آنها ضروری است.

گروه اجتماعی: پنجشنبه ۱۹ اسفندماه گروه‌های متعددی از معلمان شاغل و بازنشستگان آموزش و پرورش در شهرهای مختلف کشور دست به تجمعاتی آرام زدند. تجمعاتی که هدف اصلی آنها اعتراض به بودجه‌ای بوده که برای وزارت آموزش و پرورش در سال آینده پیش‌بینی شده است.
آنطو در جمع کنندگان روز پنجشنبه پیش از این اعلام کرده بودند، براساس بودجه‌های برنامه‌ریزی شده احتمال اعمال تبعیض بین کارکنان آموزش و پرورش وجود داشته که معلمان سراسر کشور در اعتراض به این موضوع دست به تجمع زدند.

ایسن تجمع در تهران همانطور که پیش از آن اطلاع‌رسانی شده بود در مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی به‌گزار شد. همچنین در طول برگزاری این تجمع برخی گزارش‌های ارسال شده در برخی دیگر از استان‌های کشور نیز مشابه تجمع معلمان در پایتخت نیز انجام شده است. براساس گزارش‌های رسمی‌مشابه این تجمعات در استان‌های خراسان رضوی، لرستان، هرمزگان، کردستان، خوزستان، فارس، قزوین، خراسان جنوبی، اردبیل، آذربایجان شرقی و چهارمחال‌خیتاری نیز برگزار شده بود. همچنین تجمع اعتراضی معلمان در تهران که پیش از این قرار بود بعد از ظهر روز پنجشنبه در مقابل ساختمان مجلس برگزار شد، طبق برخی گزارش‌ها بیش از ۶۰۰ نفر از معلمان تهران در مقابل مجلس تجمع داشتند. معلمان معترض در تهران همچنین گفته‌اند که دلیل اعتراض آنان تبعیض‌های صورت گرفته در سیستم آموزش و اجرائشدن بندهایی از قانون خدمات کشوری مرتبط با کارکنان دولت است. کنشگران صنفی جامعه‌فرهنگیان معتقدندبودجه اختصاص یافته برای وزارت آموزش پرورش در سال آینده در شرایطی که این وزارتخانه با ۵ هزار میلیارد تومان کسری بودجه مواجه است، نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای بدنه این وزارتخانه یعنی



کادر آموزشی باشد.

تقریباً به رویه هر ساله تبدیل شده که در پایان سال با آغاز مراحل تدوین بودجه در هیات دولت و پس از آن در طی مراحل تصویب بودجه در مجلس هشدارهای لازم نسبت به مشکلات مالی و کمبود بودجه در وزارت آموزش و پرورش توسط فعالان رسانه‌ای و صنفی و تشکل‌های معلمی در قالب‌های مختلف داده می‌شود. امسال نیز پیش از ارسال بودجه به مجلس شاهد تذکرات لازم از طرف تشکلهای صنفی و فعالان رسانه‌ای بودیم که با بی‌توجهی مسئولان دولتی مواجه شد. حال که بودجه‌سال ۱۳۹۶ برای تصویب نهایی در اختیار مجلس شورای اسلامی قرار گرفت.از

مرخصی ۸۴ روزه برای زنان شاغل دارای "فرزندخوانده"



می‌گرفت از مزایای حق اولاد و مرخصی دوره مراقبت بهره‌مند نبود که با پیگیری و رایزنی‌های ما زمینه ارائه این خدمت حمایتی فراهم شد و این دسته از مادران می‌توانند طبق ماده ۶۷ قانون تأمین اجتماعی از ۸۴ روز مرخصی کمک بارداری موقت برخوردار شوند.

اخبار شهرستان

مومنی: به مناطق آزاد نمره قبولی می‌دهم

مناطق امیدوار بود. به گفته مومنی، تاکنون به مناطق آزاد کم لطفی شده و برای وام‌کانات آنها توجه کرد و بنا نگاه به این جوانب به عملکرد مناطق آزاد نمره قبولی می‌دهم. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم حمیدرضا مومنی در قسمت پانزهمی برنامه «ولطم ایران» بیان داشت: مناطق آزاد دستگاه‌های حاکیمی و فرابخشی هستند و قوای سه گانه کشور باید برای جریان کاستی‌ها و دست‌یابی به چشم اندازهای از پیش تعیین شده این مناطق، با مدیران عامل این مناطق همکاری کنند.وی ادامه داد: با فراهم شدن زیرساخت‌ها و ابزارهای مورد نیاز سرمایه‌گذاری در این مناطق، می‌توان به جذب بیشتر سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی در این

کسب رتبه برتر اداره کل راه و شهرسازی لرستان در عملکرد پاسخگویی به شکایات

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لرستان، ناصر فوننی رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات از کسب رتبه برتر اداره کل راه و شهرسازی لرستان در عملکرد پاسخگویی به شکایات در بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس خبر داد. فوننی اظهار داشت: در همايش سراسری واحد بازرسی و بايطين "مرکز ارتباطات مردمی ریاست

جمهوری " سامد سال ۱۳۹۵ که در استانداری فارس تشکیل گردید، اداره رزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات این اداره کل توانست به این موفقیت دست یابد . وی با اشاره به اینکه

گزارش "تجارت" از تجمع اعتراضی به تبعیض بودجه‌ای؛

فريادمعيشتی معلمان و باز نشستگان



آن اثر گذاری در نظرات نمایندگان مجلس به منظور افزایش بودجه‌پیشنهادی است. این کمپین که با استقبال پرشور همکاران فرهنگی مواجه شده، نشانه دیگری از زنگارنی جامعه فرهنگی نسبت به بی‌توجهی تصمیم گیران حکومتی، به وضعیت آموزش عمومی کشور است.

■ خواست معلمان چه بود؟

در همین ارتباط یکی از معلماتی است که روز پنجشنبه در مقابل مجلس حضور داشته در گفتگو با خبرنگار "تجارت" درباره دلایل این تجمع گفت: تبعیض‌های صورت گرفته در سیستم آموزشی کشور بین فرهنگیان و همچنین اجرائشدن قانون خدمات کشوری که منجر به تبعیض‌های گسترده

هفته‌ها قبل پویشی به نام کمپین بودجه عادلانه در فضای مجازی ایجاد شده بود، که هدف از ایجاد

توقف جراحی بیماران در بیمارستان‌های دولتی کذب است



وزیر بهداشت گفت: هیچ گونه جراحی در بیمارستان‌های دولتی برای بیماران متوقف نشده است. سید حسن قاضی‌اده‌حاشمی در گفتگو با ایلنا گفت: ما در این وزارتخانه اجازه جدیدی برای کلینیک‌های زیبایی صادر نکرده‌ایم اما کسنانی که متخصصان این رشته هستند مثل جراحان پلاستیک و زیبایی و متخصصان پوست و مو همه در قالب قانون می‌توانند مطب و کلینیک داشته باشند. او افزود: مسلماً حتما این کلینیک‌ها افزایش داشته. دلیل آن هم اولاً نیاز جامعه و دوماً فارغ‌التحصیلان این رشته‌هاست. اما سوال من این است که آیا اگر ما کلینیک زیبایی داشته باشیم امر بدی است؟ قطعاً داشتن کلینیک زیبایی امر بدی نیست اما اگر این کلینیک‌ها تخلف بکنند و با آنها برخورد نشود این مسئله بد است. حاشمی در واکنش به خبری مبنی بر اینکه جراحی بیماران در بیمارستان‌های دولتی متوقف شده، گفت: این جزو



حواشی است که برخی برای حوزه سلامت درست می‌کنند. سن‌هم در این مورد نیاززی به توضیح نمی‌نمید. تصور من این است که همه اینها حاشیه بود و بهتر است که به این مسائل ورود پیدا نکنیم. هیچ‌گونه جراحی در بیمارستان‌های دولتی برای بیماران متوقف نشده است.

تجهیز کتابخانه‌های عمومی استان ایلام به وسایل الکترونیکی

کمبودهای نرم افزاری و سخت افزاری و بر اساس نیاز و شرایط کتابخانه‌های عمومی استان خریداری شد. وی افزود: تجهیز و بروز نمودن کتابخانه‌ها نقش بسزایی در افزایش میزان رضایتمندی اعضای، مراجعین و کتابداران ایفا می‌نماید.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان اضافه نمود: در این راستا علی رستمی کارشناس فناوری اطلاعات تلاشهای خوبی داشتند و با پیگیری‌های به عمل آمده شاهد پیشرفت‌های خوبی در حوزه فناوری اطلاعات بودیم.

اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان، رتبه برتر باز آفرینی شهری در کشور شد

استانی و شهرستانی، تحققی برنامه اجرایی سال ۱۳۹۵، تأمین منابع مالی، ارتباط و تعامل سازنده با ستاد و اقدامات شاخص به عنوان استان برتر شناخته شده‌اید؛ این موفقیت بزرگ را خدمت جنابعالی و اعضا محترم هیئت عامل استانی و همه همکاران اداره عمران و بهمسازی شهری ایران، اداره، شرکت مادر تخصصی عمران و بهمسازی شهری ایران، استان گیلان و شهرستان گیلان بنسوان استان برتر باز آفرینی شهری در کشور شد.

در این لوح سپاس خطاب به مهندس علی خاوری مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان آمده است: با توجه به ارزیابی صورت گرفته بر اساس شاخص‌های برگزاری ستادهای باز آفرینی

اجرای چهار برنامه ویژه در پنجمین روز نکوداشت بوشهر



این که عمده هدف از نکوداشت هفته بوشهر توجه هموطنان به پتانسیل‌های موجود در شهر بوشهر با قدمتی بالای ۵ هزار سال است یادآور

شد: امسال سعی شده با خلاقیت‌های استفاده شده فضایی جدید از ظرفیت‌های بوشهر در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی به کشور نشان داده شود. صفری زاده با قدردانی از رسانه‌ها به جهت انعکاس مطلوب برنامه‌های هفته نکوداشت بوشهر، بیان کرد: در پنجمین روز از نکوداشت هفته بوشهر، در روز دوشنبه جشنواره آسوه‌های صبر و مقاومت با حضور پروین سلیمی همسر شهید دکتر لبافی‌نژاد از ساعت ۱۸مادر در مجتمع

فرهنگی هنری ۹۰۰۰ نفر برگزار می‌شود. وی افزود: جشنواره آشنسوزی خوراک‌ها و نوشیدنی‌ها از ساعت ۱۵ در پارک شورا، اجرای نمایش سرزمین مادری با کارگردانی احمدرضا قربانی و سرپرستی فاطمه پورننگستانی با اجرای موسیقی محلی و خیام خوشانی در ساعت ۱۸ در پارک شورا و جشن ویژه‌های آفتاب با حضور گروه عروسی صدا و سیمای مرکز بوشهر از ساعت ۷ بعداز ظهر در پارک شورا از دیگر برنامه‌های روز پنجم نکوداشت هفته بوشهر است

هفته بوشهر شده و انتظار می‌رود با ادامه روند جشن‌های شبانه، ظرفیت بیشتری از توانایی‌های شهر بوشهر معرفی شود. دبیر نکوداشت هفته بوشهر یادآور شد: برنامه‌های نکوداشت هفته بوشهر نه تنها فضای شهری بندر بوشهر را تحت تأثیر خود قرار داده بلکه با توجه به تاثیرگذاری شبکه‌های اجتماعی تلقن همراه، اخبار و تصاویر و فریاد‌های این هفته به شکل مناسبی به سطح کشور نیز توسط مردم شهر بوشهر مخابره می‌شود که سبب جلب توجه آنها شده است. سوبی با اعلام

بوشهر– خبرنگار تجارت: دبیر نکوداشت هفته بوشهر از اجرای چهار برنامه ویژه در پنجمین روز نکوداشت هفته بوشهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس و بوشهر، فاطمه صفری زاده بعداز ظهر امروز در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: جزو برنامه‌های هفته بوشهر در چهار روز اخیر با استقبال گسترده و فریوان مردم مواجه شده‌ه‌است. وی اضافه کرد: به دلیل مردم محوروبون این برنامه‌ها فضای کلی شهر بوشهر متأثر از برنامه‌های نکوداشت